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Znak sprawy ZP.PN.10.2017

WYJAŚNIENIE ZAPISÓW

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW

ZAMÓWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego: Cykliczne dostawy materiałów medycznych jednorazowego i wielorazowego użytku dla Lubuskiego Centrum Ortopedii Sp. z o. o. w Świebodzinie.

Pytanie 1

Pakiet 13. Z uwagi na fakt, iż na rynku funkcjonują produkty o różnorodnie określonej chłonności zwracamy się z prośbą do Zamawiającego aby dla potwierdzenia chłonności wymagał badania akredytowanego laboratorium znormalizowaną metodą?
Odpowiedź 1
Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 2

Dotyczy zadanie 16 . Ze względu na możliwość zaoferowania produktu najwyższej jakości 

od europejskiego producenta, z pewną korzyścią ekonomiczną dla szpitala, który dokona wyboru spośród większej ilości ofert, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie penów do koagulacji spełniających wszystkie wymagania techniczne SIWZ, o długości kabla 3,20m (wymagane 3,00m).
Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 3
Dla pakietu nr 12, pozycja 1- jeśli to możliwe prosimy o podanie numeru katalogowego czujnika stosowanego dotychczas przez Zamawiającego.
Odpowiedź 3

Dräger MS 13235
Pytanie 4

Dla pakietu nr 12, pozycja 2:
- jeśli to możliwe prosimy o podanie numeru katalogowego przewodu stosowanego dotychczas przez Zamawiającego. 
- prosimy o dopuszczenie przewodu o długości 0,9 metra;
Odpowiedź 4
Zamawiający dopuszcza przewód o dł. 0,9 metra, nr katalogowy Dräger MP 03401
Pytanie 5

Dla pakietu nr 12, pozycja 3- prosimy o dopuszczenie mankietu o rozmiarach 18-26 cm.
Odpowiedź 5


Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 6
Dla pakietu nr 12, pozycja 4- prosimy o dopuszczenie mankietu o rozmiarach 25-35 cm
Odpowiedź 6

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 7
Dla pakietu nr 12, pozycja 5- prosimy o dopuszczenie mankietu o rozmiarach 33-47 cm
Odpowiedź 7

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 8

Dla pakietu nr 12, pozycja 6- jeśli to możliwe prosimy o podanie numeru katalogowego czujnika stosowanego dotychczas przez Zamawiającego
Odpowiedź 8

Dräger 6871980
Pytanie 9

Dla pakietu nr 12, pozycja 8:

- jeśli to możliwe prosimy o podanie numeru katalogowego przewodu stosowanego dotychczas przez Zamawiającego,

- prosimy o dopuszczenie przewodu o długości 1,1 metra
Odpowiedź 9

Zamawiający dopuszcza przewód o długości 1,1 metra, Dräger 3368433.
Pytanie 10

Dla pakietu 12, pozycja 9- jeśli to możliwe prosimy o podanie numeru katalogowego czujnika stosowanego dotychczas przez Zamawiającego
Odpowiedź 10

Dräger MP00945
Pytanie 11

Dla pakietu 12, pozycja 10- jeśli to możliwe prosimy o podanie numeru katalogowego płatków stosowanych dotychczas przez Zamawiającego
Odpowiedź 11

Dräger M23225
Pytanie 12

Dla pakietu 12, pozycja 11- jeśli to możliwe prosimy o podanie numeru katalogowego czujnika stosowanego dotychczas przez Zamawiającego
Odpowiedź 12

Covidien MX01004
Pytanie 13

Dla pakietu 12, pozycja 12- jeśli to możliwe prosimy o podanie numeru katalogowego adaptera stosowanego dotychczas przez Zamawiającego
Odpowiedź 13

Dräger MS14679
Pytanie 14

Dla pakietu 12, pozycja 14- jeśli to możliwe prosimy o podanie numeru katalogowego przedłużacza stosowanego dotychczas przez Zamawiającego
Odpowiedź 14

Dräger MS16256
Pytanie 15

Pakiet 1. Czy zamawiający wyrazi zgodę na podział pakietu nr 1 ze względu na zróżnicowanie asortymentowe produktów w tym pakiecie ( proponowany podział wg schematu przyrządy i przedłużacze; strzykawki; igły: pakiet 1 – poz. 1-5; pakiet 1A- poz. 6-11; pakiet 1B- poz. 12-23)?
Odpowiedź 15

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie 16

Pakiet 1. Czy zamawiający w poz. 1 oraz 3 wymaga przyrządów bez ftalanów?
Odpowiedź 16

Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 17

Pakiet 1. Czy zamawiający w poz. 3 wymaga komory kroplowej o dł. minimum 5,5 cm?
Odpowiedź 17

Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 18

Pakiet 4. Czy zamawiający wyrazi zgodę na podział pakietu nr 4 ze względu na zróżnicowanie asortymentowe produktów w tym pakiecie?
Odpowiedź 18

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie 19

Pakiet 4. Czy zamawiający wydzieli do osobnego pakietu poz. 4-6, 9-14,25, 27,33,37,38,39?
Odpowiedź 19

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie 20

Pakiet 4, poz. 25  Czy Zamawiający dopuści Sterylne ostrza chirurgiczne ze stali węglowej jednorazowego użytku z wygrawerowanym rozmiarem, pakowane pojedynczo w folię aluminiową z identyfikacją rozmiarową na opakowaniu oraz  w zbiorczym opakowaniu zawierającym 100 szt.?
Odpowiedź 20

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 21

Pakiet 4, Poz. 25 czy zamawiający dopuści ostrza z numerem serii, datą produkcji oraz ważności oraz numerem rozmiaru na pojedynczym opakowaniu ?
Odpowiedź 21

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 22

Pakiet 4, Poz. 25 czy zamawiający dopuści ostrza z odciskiem kształtu ostrza na każdym pojedynczym opakowaniu foliowym?
Odpowiedź 22

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 23

Pakiet 4. Czy zamawiający dopuści w poz. 25 ostrza w opakowaniach zbiorczych z rysunkami kształtów wszystkich rozmiarów ostrzy oraz numerami wszystkich rozmiarów ostrzy?
Odpowiedź 23

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 24
Pakiet 4. Poz. 38 czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy w rozmiarze uniwersalnym pozostałe wymagania zgodnie z siwz?
Odpowiedź 24
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 25
Pakiet 4, Poz. 38 czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha w rozmiarze XL pozostałe wymagania zgodnie z siwz?
Odpowiedź 25
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 26
Pakiet 9, poz. 1 Czy zamawiający dopuści uniwersalny lekki czepek z włókniny  o gramaturze 16 g/m2 ściągnięty lekko elastyczną gumką, kolor zielony, w opakowaniach foliowych 100 szt.?
Odpowiedź 26
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 27
Pakiet 9, Poz. 2 czy zamawiający dopuści czepek typu kominiarka, zakładany przez głowę, osłaniający głowę, twarz oraz szyję i kark, ściągnięty gumką, wykonany z włókniny  25 g/m2, w kolorze białym, opakowania foliowe a 100 szt?
Odpowiedź 27
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 28
Pakiet 9. Czy zamawiający w poz. 3 dopuści czepek typu furażerka z warstwą przeciwpotną wokół głowy, z włókniny 25 g/m2, w opakowaniach foliowych 100 szt?
Odpowiedź 28
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 29
Pakiet 9. Poz. 4 czy zamawiający dopuści czepek typu kominiarka, zakładany przez głowę, osłaniający głowę, twarz oraz szyję i kark, ściągnięty gumką, wykonany z włókniny  25 g/m2, w kolorze białym, opakowania foliowe a 100 szt?
Odpowiedź 29
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 30
Pakiet 9. Poz. 7 czy zamawiający dopuści maskę medyczną trójwarstwową, z włókniny 25 g/m2, w kolorze zielonym, na troki, spełniająca wymagania normy PN/EN 14683 II?
Odpowiedź 30
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie 31
Pakiet 9. Poz. 7 Czy zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie 50 szt?
Odpowiedź 31
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 32
Pakiet 9. Poz. 1-4 czy zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie 100 szt?
Odpowiedź 32
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 33
Pakiet 9. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu poz. 8-14?
Odpowiedź 33
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie 34
Pakiet 11. Czy zamawiający w poz. 2 wymaga podkładu z dwóch warstw celulozy?
Odpowiedź 34
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie
Pytanie 35
Pakiet 11. Poz. 1 czy zamawiający dopuści podkład w roli 80 cm szerokości, długość 50 m z przeliczeniem ilości metrów?
Odpowiedź 35
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. Zamawiający wymaga wycenę za rolkę w przypadku przeliczenia rolki o innych wymiarach do pełnej rolki w górę.
Pytanie 36
Pakiet 11. Poz. 1-2 czy zamawiający wymaga wyceny za rolkę?
Odpowiedź 36
Zamawiający wymaga wycenę za rolkę.
Pytanie 37
Pakiet nr 9, Pozycja 11. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania obłożenia do artroskopii kolana, gdzie serweta pomocnicza jest w rozmiarze 150 cm x 175 cm, serweta główna jest w rozmiarze 320 cm x 245 cm, osłona na kończynę jest w rozmiarze 35 cm x 80 cm oraz w zestawie są 4 szt. ręczników celulozowych w rozmiarze 30 cm x 33 cm – pozostałe parametry zgodnie z zapisami SIWZ?
Odpowiedź 37
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie 38
Pakiet nr 9, Pozycja 12. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do artroskopii barku, gdzie gramatura obszaru wzmocnionego wynosi min. 90 g/m2, a chłonność wyrażona w ml/m2 wynosi min. 156 ml/m2?
Odpowiedź 38
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 39
Pakiet nr 9, Pozycja 14. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania podkładu do pielęgnacji chorych z 20-to warstwowym wkładem chłonnym pakowanym a’5szt. – z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości - pozostałe parametry zgodnie z zapisami SIWZ?
Odpowiedź 39
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 40
Pakiet 9, Pozycja 14. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania podkładu do pielęgnacji chorych z 8-mio warstwowym wkładem chłonnym pakowanym a’100 szt. – z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości - pozostałe parametry zgodnie z zapisami SIWZ?
Odpowiedź 40 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 41
Pakiet nr 1, poz. 4

Czy Zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu z przyrządami? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.
Odpowiedź 41
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie 42
Pakiet nr 1, poz. 4

Proszę o dopuszczenie w tej pozycji możliwości zaoferowania przedłużacza o długości 150 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź 42
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie 43
Pakiet nr 1, poz. 6-9

Czy Zamawiający dopuści strzykawki, gdzie cylinder wykonany jest z polipropylenu, a tłok z polietylenu?
Odpowiedź 43
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 44
Pakiet nr 1, poz. 6-9

Proszę o dopuszczenie strzykawek z tłokiem w kolorze niebieskim.
Odpowiedź 44
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 45
Pakiet nr 1, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowanie a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości  w formularzu asortymentowo-cenowym?
Odpowiedź 45
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 46
Pakiet nr 1, poz. 11

Proszę o dopuszczenie strzykawki cewnikowej z nominalną skalą 100 ml. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź 46
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 47
Pakiet nr 9, Pozycja 9. – czy Zamawiający miał na myśli 300 szt. okularów czy też może 300 opakowań a’5 szt.?
Odpowiedź 47
Zamawiający miał na myśli 300 opakowań a 5 szt.
Pytanie 48
Pakiet 5 poz. 6 i 9

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie wyżej wspomnianych pozycji do osobnego pakietu. 

Proponowane przez nas rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania, a Zamawiającemu umożliwi wybór najkorzystniejszej oferty.
Odpowiedź 48
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie 49
Pakiet 5 poz. 6 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w wyżej wymienionej pozycji następujących rękawic:

Rękawice niejałowe nitrylowe  z przedłużonym mankietem długość min. 265 mm, kolor fioletowy, cienkie - grubość ścianki na palcu  0,10mm, otwór dozujący umożliwiający higieniczny pobór rękawic, oznakowane jako wyrób medyczny i środek ochrony indywidualnej w kategorii III, zgodnie z normami EN 455, EN 420 kat. III, EN 374- 1 (z wył. pkt.5.3.2.),2,3, , ASTMF 1671, oznakowane fabrycznie zgodnie z odpowiednimi normami na opakowaniu, przeznaczone do kontaktu z substancjami mogącymi powodować trwały uszczerbek na zdrowiu, przebadane na przenikalność co najmniej 4 substancji chemicznych i wirusów, badania na zgodność z normą EN 455 1, 2,3  potwierdzone przez jednostkę notyfikowania, badania na przenikalność substancji cytostatycznych, Rozmiary S, M, L, XL
Odpowiedź 49
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 50
Pakiet 5 poz. 9

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w wyżej wymienionej pozycji następujących rękawic:

Rękawice niejałowe nitrylowe z wewnętrzna warstwą polimeryzowaną, chlorowaną, pokrytą kolagenem i allantoiną , kolor różowy, cienkie - grubość ścianki na palcu  0,11 mm, oznakowane jako wyrób medyczny i środek ochrony indywidualnej w kategorii III, zgodnie z normami EN 455, EN 420 kat. III, EN 374- 1 (z wył. pkt.5.3.2.),2,3, ASTM F 1671, oznakowane fabrycznie zgodnie z odpowiednimi normami na opakowaniu, przeznaczone do kontaktu z substancjami mogącymi powodować trwały uszczerbek na zdrowiu, przebadane na przenikalność co najmniej 4 substancji chemicznych i wirusów, badania na zgodność z normą EN 455 potwierdzone dokumentem producenta, badania na przenikalność substancji cytostatycznych, Rozmiary S, M, L, XL
Odpowiedź 50
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 51

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 4 poz nr 16

Prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, pozwoli to na złożenie ofert przez większą liczbę wykonawców. To zwiększy konkurencyjność i może spowodować korzystniejsze ceny dla zamawiającego.

Odpowiedź 51
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie 52

Dotyczy pakietu nr 6:

poz. 1- 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo – foliowych przeznaczonych do sterylizacji: parą wodną, tlenkiem etylenu oraz formaldehydem (3 rodzaje wskaźników sterylizacji), oznaczonych znakiem CE na opakowaniu handlowym oraz bezpośrednio na rękawie (oznakowanie zgodne z ustawą o wyrobach medycznych), folia 7 warstwowa łącznie z warstwą kleju? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 

Wyroby te są zgodne z obowiązującymi normami PN EN 868-3 oraz PN EN 868-5, natomiast informacja ta nie jest nadrukowana na rękawie. Zgodność z normami będzie potwierdzona stosownymi dokumentami producenta.
Odpowiedź 52

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 53
Dotyczy pakietu nr 7:poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru pakowanego naprzemiennie biało – zielonego o gramaturze 60g/m2?

Odpowiedź 53

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 54

Dotyczy pakietu nr 7: poz. 3: Czy Zamawiający dopuści torebki o wymiarach 150x250 mm pakowane po 500 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź 54
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 55
Dotyczy pakietu nr 7: poz. 4: Czy Zamawiający dopuści torebki o wymiarach 200x300 mm pakowane po 500 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź 55

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 56
dot. treści umowy

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź 56
Tak, za dni robocze będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie 57

dot. treści umowy
Zważywszy na zapis § 1 ust. 4 projektu umowy, wnosimy o założenie i określenie przez Zamawiającego minimalnego stopnia realizacji umowy.
Odpowiedź 57

Zamawiający  określając przedmiot zamówienia oraz jego ilość na podstawie potrzeb z poprzedniego okresu 12 m-cy zakładał, że zużycie będzie zbliżone z planowanym. Jednak Zamawiający  nie jest w stanie zagwarantować i określić % minimalnego zakresu realizacji przedmiotu zamówienia ponieważ zgodnie z SIWZ rozdział III pkt. 2 określone w załączniku nr 5 do SIWZ  ilości są wielkością szacunkową, uzależnioną od ilości przyjętych pacjentów, posiadanych środków finansowych oraz treści wynegocjowanych kontraktów z Narodowym Funduszem Zdrowia. Na podstawie wymienionych przesłanek, określone w załączniku nr 5 do SIWZ szacunkowe ilości mogą ulec zmniejszeniu i mogą zostać zredukowane do faktycznych potrzeb szpitala.
Pytanie 58

dot. treści umowy
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź 58

Zamawiający nie zmienia zapisów dotyczącym wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 4 do SIWZ.
Pytanie 59

dot. treści umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu umieszczania na fakturze numeru umowy, której dotyczy (§ 6 ust. 5)?
Odpowiedź 59

Zamawiający nie zmienia zapisów umowy dotyczy (§ 6 ust. 5).
Pytanie 60
dot. treści umowy
Czy Zamawiający potwierdza, iż w przypadku zmiany stawki podatku VAT ceny jednostkowe netto nie ulegną zmianie? 
Odpowiedź 60
Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 61
dot. treści umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu telefonicznego zgłoszenia zamówienia?
Odpowiedź 61
Zamawiający nie odstępuje od wymogu telefonicznego zgłoszenia zamówienia.
Pytanie 62
dot. treści umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w § 9 ust. 1 wzoru umowy wyrażenie „0,5% wartości zamówienia częściowego brutto za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia” zostało zastąpione wyrażeniem „0,5% wartości towaru niedostarczonego w terminie za każdy dzień zwłoki”?
Odpowiedź 62
Zamawiający nie zmienia zapisów treści umowy dotyczy § 9 ust. 1.
Pytanie 63
dot. treści umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w §9 słowa „opóźnienia” zostały zamienione słowami „zwłoki”?
Odpowiedź 63
Zamawiający nie zmienia zapisów treści umowy dotyczy § 9.
Pytanie 64

Pakiet nr 6, Czy Zamawiający wymaga, aby na rękawach znajdowała się informacja o kolorze wskaźników przed i po sterylizacji w języku polskim? Takie rozwiązanie minimalizuje pomyłkę interpretacyjną podczas odczytywania wyników testu.
Odpowiedź 64
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 65

Pakiet nr 6, Czy Zamawiający, mając na uwadze większe bezpieczeństwo i wytrzymałość  wymaga rękawów papierowo – foliowych o gramaturze papieru 70g/m2 i foli minimum 6 – warstwowej, co gwarantuje doskonałą barierę zapobiegając skażeniu zawartości przed użyciem?
Odpowiedź 65

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 66

Pakiet nr 6, Zamawiający wymaga, aby każda rolka rękawa była oznaczona samoklejącą etykietą identyfikacyjną umieszczoną między rękawem a folią zabezpieczającą, na której znajdują się informacje dotyczące daty produkcji, daty ważności, warunków przechowywania oraz numerem LOT produktu? W/w etykieta umożliwi archiwizację oraz pozwoli na ewentualne przyjęcie reklamacji produktu.

Odpowiedź 66

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 67

Pakiet nr 6, Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta bez prążków, o powierzchni nie mniejszej niż 1 cm2  zgodnie z normą PN 868?
Odpowiedź 67

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 68

Pakiet nr 6, Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były przeźroczystą, termokurczliwą folią?
Odpowiedź 68

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 69

Pakiet nr 7, Poz. 1 -2, Czy Zamawiający wymaga, aby po przeprowadzonym procesie sterylizacji papier gwarantował sterylność wyrobu medycznego przez okres 180 dni, co jest potwierdzone dokumentem wydanym przez producenta papieru, a nie dystrybutora? Barierowość mikrobiologiczna papieru jest jego najważniejszą cechą użytkową, zapewniającą bezpieczne przechowywanie każdego wyrobu medycznego.
Odpowiedź 69

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 70

Pakiet nr 7, Poz. 1 -2, Czy Zamawiający wymaga, aby dla potwierdzenia jakości produktów dołączyć do oferty dokumenty potwierdzające zgodność towaru z normami wystawione przez niezależną jednostkę notyfikowaną, taką jak np. Isega?
Odpowiedź 70

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 71

Pakiet nr 7, Poz. 1 -2, Czy Zamawiający dopuści papier krepowany o gramaturze 60g/m2 spełniający normy ISO 11607-1 oraz PN EN 868-2. Stowarzyszenie Higieny Lecznictwa (SHL) zaleca stosowanie papieru krepowanego 60g/m2.
Odpowiedź 71

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 72

Pakiet nr 8, Poz. 3, Czy Zamawiający wymaga, aby test klasy V  był samoklejący, co znacznie ułatwi i usprawni jego archiwizację (możliwość wklejenia bezpośrednio do dokumentacji)?

Czy w celu ułatwienia interpretacji wyniku Zamawiający wymaga, aby na teście umieszczone były informacje w języku polskim?
Odpowiedź 72
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 73

Pakiet nr 8, Poz. 5, Czy Zamawiający wymaga, aby test klasy VI  był samoklejący, co znacznie ułatwi i usprawni jego archiwizację (możliwość wklejenia bezpośrednio do dokumentacji)?
Odpowiedź 73

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 74

Pakiet nr 8, Poz.6. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ma na myśli testy sprawdzające skuteczność procesów mycia oraz efektywność działania detergentów w myjniach-dezynfektorach narzędziowych, czy może test kontroli procesu dezynfekcji termicznej zachodzącej w myjni narzędziowej?

Odpowiedź 74
Zamawiający ma na myśli test kontroli procesu dezynfekcji termicznej.
Pytanie 75

Pakiet nr 8, Poz. 8, Czy Zamawiający wymaga, aby testy miały formę jednorazowej ampułki zawierającej  określoną ilość sporów bakterii 106  Geobacillus Stearothermophilus zaszczepionych na papierowym pasku i umieszczonych w tubie w której znajduje się również szklana kruszalna ampułka. Taka konstrukcja testu jest wrażliwa na przyrost nawet niewielkiej liczby mikroorganizmów.

Odpowiedź 75

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 76

Pakiet nr 1 pozycja 10, Czy Zamawiający dopuści standardową strzykawkę do pomp infuzyjnych luer-lock np. firmy Margomed?

Odpowiedź 76

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 77

Pakiet nr 1 pozycja 20, Czy Zamawiający dopuści igły iniekcyjne rozmiar 0,8x40?

Odpowiedź 77

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 78

Pakiet nr 1 pozycja 22, Czy Zamawiający dopuści igły iniekcyjne rozmiar 1,2x40?

Odpowiedź 78

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 79

Pakiet nr 2 pozycja 1, Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley’a z balonem w zakresie pojemności 5-10ml?
Odpowiedź 79

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 80

Pakiet nr 2 pozycja 2, Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley’a z balonem w zakresie pojemności 5-10ml lub 30-50ml?
Odpowiedź 80

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 81

Pakiet nr 2 pozycja 3, Czy Zamawiający dopuści cewnik Nelaton ze zmrożoną powierzchnią ułatwiająca wprowadzanie?
Odpowiedź 81

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 82

Pakiet nr 2 pozycja 6-7, Czy Zamawiający oczekuje żelu sterylizowanego parą wodną?
Odpowiedź 82

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 83

Pakiet nr 2 pozycja 6-7, Czy Zamawiający oczekuje żelu w opakowaniu typu Tyvec?
Odpowiedź 83

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 84

Pakiet nr 4 poz. 28, Czy Zamawiający dopuści pojemniki na preparaty histopatologiczne również z wieczkami wciskanymi?

Odpowiedź 84

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 85

Pakiet nr 4, pozycja 34, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pokrowca 3-częściowego na aparat RTG - ramię C o składzie:

- osłona górna z elastyczną gumką 100cmx160cm,

- osłona dolna z elastyczna gumką 80cm x 150cm,

- 2 taśmy przylepne 3cmx100cm?

Odpowiedź 85
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 86

Pakiet nr 4, pozycja 35, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony w rozmiarze 16x250cm?

Odpowiedź 86

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 87

Pakiet nr 4, pozycja 36, Czy Zamawiający dopuści koszulę bez rzepów, wiązaną na dwie pary troków, pozostałe parametry jak w SIWZ?

Odpowiedź 87

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 88

Pakiet nr 4, pozycja 38, Czy Zamawiający dopuści fartuch z elastycznym mankietem z dzianiny poliestrowej?

Odpowiedź 88

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 89

Pakiet nr 11, pozycja 1, Czy Zamawiający dopuści podkład o szerokości 58cm i długości 50m z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych rolek w górę?

Odpowiedź 89

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 90

Pakiet nr 13, pozycja 1, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu o parametrach:

Podkład chłonny na stół operacyjny warstwowy: włóknina, pikowany wkład chłonny (wata, superabsorbent SAP, pulpa) , laminat nieprzemakalny w kolorze niebieskim. Rozmiar: 100 x 225cm, wkład chłonny; 50 x 205 cm, marginesy wzdłuż krótszego brzegu: 10cm, wzdłuż dłuższego brzegu 25cm, niesterylny, chłonności min. 3850ml?

Odpowiedź 90

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 91

Pyt.1 pak 12. Poz 1. Prosimy o podanie technologii w jakiej ma pracować czujnik ( Massimo, Nellcor, Nellcor oximax ) oraz informacji czy ma to być klips na palec czy silikon, dla dorosłych czy dzieci.

Odpowiedź 91

Technologia Nellcor, ma to być klips na palec.
Pytanie 92

Pyt.2 pak 12. Poz 2. Prosimy o podanie informacji jakie mają być zakończenia. Klamry czy zatrzask ?

Odpowiedź 92

Zakończenie – zatrzask.
Pytanie 93

Pyt.3 pak 12. Poz 3. Czy zamawiający dopuści zaproponowanie mankietów o rozmiarach 18 – 26. Reszta bez zmian.

Odpowiedź 93

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 94

Pyt.4 pak 12. Poz 4. Czy zamawiający dopuści zaproponowanie mankietów o rozmiarach 25 – 35. Reszta bez zmian.

Odpowiedź 94

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 95
Pyt.5 pak 12. Poz 5. Czy zamawiający dopuści zaproponowanie mankietów o rozmiarach 33 – 47. Reszta bez zmian.

Odpowiedź 95
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 96
Pyt.6 pak 12. Poz 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 12 poz. 6 do osobnego pakietu celem umożliwienia przystąpienia większej ilości oferentów do procedury przetargowej i uzyskania korzystniejszej oferty cenowej

Odpowiedź 96
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie 97
Pyt.7 pak 12. Poz 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 12 poz. 7 do osobnego pakietu celem umożliwienia przystąpienia większej ilości oferentów do procedury przetargowej i uzyskania korzystniejszej oferty cenowej

Odpowiedź 97
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie 98
Pyt.8 pak 12. Poz 8. Czy zamawiający dopuści zaproponowanie przewodu pośredniego SpO2/przedłużacz SpO2 dł. 2,4 m, kompatybilny z aparatem INFINITY DELTA. Reszta bez zmian.
Odpowiedź 98
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 99
Pyt.9 pak 12. Poz 10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 12 poz. 10 do osobnego pakietu celem umożliwienia przystąpienia większej ilości oferentów do procedury przetargowej i uzyskania korzystniejszej oferty cenowej
Odpowiedź 99
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie 100
Pyt.10 pak 12. Poz 11. Prosimy o podanie technologii w jakiej ma pracować czujnik 
( Massimo, Nellcor, Nellcor oximax ).
Odpowiedź 100
Technologia Nellcor, czujnik używany przez Zamawiającego Covidien MX01004
Pytanie 101
Pyt.11 pak 12. Poz 12. Prosimy o podanie numeru katalogowego ref posiadanego kabla.
Odpowiedź 101
Dräger MS14679
Pytanie 102
Pyt.12 pak 12. Poz 13.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 12 poz. 13 do osobnego pakietu celem umożliwienia przystąpienia większej ilości oferentów do procedury przetargowej i uzyskania korzystniejszej oferty cenowej
Odpowiedź 102
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie 103
Pyt.13 pak 12. Poz 14. Prosimy o podanie numeru katalogowego ref posiadanego kabla.

Odpowiedź 103
Dräger MS16256
Pytanie 104

Dotyczy Pakiet nr 6: Czy Zamawiający dopuści rękawy posiadające 5-warstwową folię, przy zachowaniu wysokich parametrów wytrzymałościowych?
Odpowiedź 104
Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania. 
Pytanie 105

Dotyczy Pakiet nr 8, pozycja nr 4: Sposób wykonania substancji wskaźnika nie ma wpływu na ocenę właściwości cyklu sterylizacji. Wskaźniki muszą jedynie dostarczyć wyraźnie dostateczny dowód eksplozji po podaniu czynnika sterylizującego ob. Określonych parametrach. Czy – wobec powyższego – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie testu Bowie&Dick o innym sposobie wykazania zmiany, tj. poprzez jednoznaczną zmianę zabarwienia wskaźnika po procesie sterylizacji z koloru żółtego na czarny?

Odpowiedź 105

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 106

Dotyczy Pakiet nr 8, pozycja nr 7: Czy Zamawiający dopuści użyczenie 2 sztuk metkownic trzyrzędowych numerycznych?  
Odpowiedź 106

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 107

Dotyczy § 6, ust. 6: Czy w przypadku gdy Wykonawca nie posiada możliwości przesłania FV w wersji edytowalnej, Zamawiający dopuści przesłanie jej w formacie PDF?

Odpowiedź 107

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 108

Dotyczy § 5, ust. 4: Uprzejmie prosimy o wydłużenie czasu dostaw na „ cito” do 48 h?

Odpowiedź 108

Zamawiający nie zmienia zapisów umowy – dotyczy § 5, ust. 4
Pytanie 109

Pakiet 1, Poz. 6-9. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek dwuczęściowych z białym tłokiem.

Odpowiedź 109

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie 110

Pakiet 1, Poz. 9. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki pakowanej a’80 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości

Odpowiedź 110
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie 111
Pakiet nr 4, pozycja 8-  Czy Zamawiający dopuści w ramach produktu równoważnego myjkę rękawica jednorazowa do aktywacji z wodą, dwuwarstwowa, w formie półokrągłej rękawicy nasączona od strony przedniej środkiem myjącym o nautralnym PH 5,5, wykonana w 100% z podkładów watolinowych. Obie warstwy myjki nie podfoliowane. Rozmiar 16,5x24,5 cm, gramatura 100g/m2. Ergonomiczna budowa zapobiega zsunięciu się z ręki w trakcie używania – zwężana w nadgarstku. Zgrzewana termicznie, dzięki czemu nie działa drażniąco na skórę pacjenta. Możliwość stosowania u niemowląt. Produkt pozbawiony latexu. Op=20 szt, z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź 111
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 112
Pakiet nr 4, pozycja 9-  Czy Zamawiający dopuści w ramach produktu równoważnego myjkę ściereczkę jednorazową nie wymagającą spłukiwania oraz namaczania, rozmiar 33x22 cm, z możliwością podgrzania w mikrofalówce (60sek. w 800W), delikatna dla skóry. Zawierające w składzie m.in. Polysorbate 20, Capryl/capramidopropyl betaine, Bis-PEG/PPG-20/20 dimethicone, Disodium EDTA, Sodium citrate. Zapachowe, pakowane w opakowania a'8 sztuk. Na opakowaniu typu "Flow wrap" nadrukowana ilość myjek, op. = 8 sztuk?

Odpowiedź 112
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 113
Pakiet nr 4, pozycja 28 -  Czy Zamawiający dopuści pojemniki do badań histopatologicznych o pojemności 120 ml, 500ml, 1L, 2,3 L z pokrywką zamykaną na wcisk, pozostałe pojemności z zakrętką?

Odpowiedź 113
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 114
Pakiet nr 4, pozycja 28 -  Czy Zamawiający oczekuje pojemników zarejestrowanych jako wyroby medyczne?

Odpowiedź 114
Przedmiot zamówienia oferowany przez Wykonawcę musi spełniać warunki dopuszczenia do obrotu  i do używania określone ustawą z dnia 20 maja 2010 roku o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 211 z późn. zm.).

Pytanie 115
Dotyczy: pakiet nr 12. Prosimy o wydzielenie poz. 6,i 7, 10 i 12 do oddzielnego zadania, co pozwoli na przystąpienie do postępowania większej liczbie wykonawców i wybór korzystniejszej oferty.
Odpowiedź 115
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie 116
Dotyczy: pakiet nr 12. Poz.1 prosimy o podanie w jakim systemie mają pracować czujniki (Nellcor czy Masimo) i/lub o podanie nr kat. obecnie używanych czujników.
Odpowiedź 116
Dräger MS13235
Pytanie 117
Dotyczy: pakiet nr 12. Poz. 3 prosimy o dopuszczenie rozmiaru 18-26cm/11,5cm

Odpowiedź 117
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 118
Dotyczy: pakiet nr 12. Poz. 4 prosimy o dopuszczenie rozmiaru 25-35cm/14,5cm

Odpowiedź 118
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 119
Dotyczy: pakiet nr 12. Poz. 5 prosimy o dopuszczenie rozmiaru 34-47cm/17.5 cm

Odpowiedź 119
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 120
Dotyczy: pakiet nr 12. Poz. 8 prosimy o dopuszczenie dł.1,2 m

Odpowiedź 120
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 121
Dotyczy: pakiet nr 12. Poz. 9 czy chodzi o złączki wpinane do mankietu – prosimy o podanie nr kat. obecnie używanych?

Odpowiedź 121
Dräger MP00945
Pytanie 122
Dotyczy: pakiet nr 12. Poz. 11 prosimy o podanie w jakim systemie mają pracować czujniki (Nellcor czy Masimo) i/lub o podanie nr kat. obecnie używanych

Odpowiedź 122
Dräger MX01004

Pytanie 123
Dotyczy: pakiet nr 12. Poz. 12 prosimy o podanie nr kat. obecnie używanych adapterów

Odpowiedź 123
Dräger MS14679
Pytanie 124
Dotyczy: pakiet nr 12. Poz. 13 prosimy o dopuszczenie dł. 2,5 m

Odpowiedź 124
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 125
Dotyczy: pakiet nr 12. Poz. 14 czy chodzi kabel przedłużający czy o zestaw przewodów? prosimy o dopuszczenie długości około 1m i o podanie nr kat. obecnie używanego kabla?

Odpowiedź 125
Zamawiający nie dopuszcza kabla przedłużającego o długości około 1 m, nr katalogowy obecnie używany MS16256.
Z poważaniem 

Elżbieta Kozak

Prezes LCO Sp. z o.o.
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